

همسویی با دولت؛ شرط انتصاب مدیران در کرمان

که به مناسبت سالروز رحلت امام خمینی (ره) و بزرگداشت قیام ۱۵ خرداد برگزار شد، با اشاره به ضرورت همسویی مدیران با سیاست‌های دولت، اظهار داشت: «کسی که سیاست‌های دولت را نپذیرد، اگر مسئولیتی را در این دولت قبول کند، به خود ظلم می‌کند؛ زیرا پیشبرد امور نیازمند هم‌سویی با برنامه‌ها و...»

معاون سیاسی و اجتماعی استاندار کرمان تأکید کرد تنها افرادی باید مسئولیت بپذیرند که با سیاست‌های دولت همسو باشند و از بهره‌گیری حداکثری از ظرفیت‌های بومی و تخصصی استان در انتصابات خبر داد. ابودر عطاپور، معاون سیاسی و اجتماعی استاندار کرمان، در گردهمایی اصلاح‌طلبان شهرستان‌های جیرفت و عنبرآباد

۸

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی:

با هرگونه ساخت و ساز در حریم کنارصندل برخورد می‌کنیم

ساخت و ساز در حریم اثر ثبت شده ممنوع و غیرقانونی است.

توسط برخی اهالی مطرح شده بود، از نظر کارشناسی مردود است. ما صراحتاً اعلام کرده ایم که هرگونه

کنارصندل وجود دارد، اظهار کرد: آنچه در ابتدا با نیت خیرخواهانه و برای احداث یک مکان فرهنگی یا مذهبی

صالحی امیری با بیان اینکه هم‌اکنون اجماع کاملی میان مسئولان استانی و محلی برای حفاظت از حریم فرهنگی



بازار مسکن در برزخ انتظار

احتمال افزایش کاذب قیمت مسکن وجود دارد

۴

ضرر قطعی برق دامن گیر کارگران شد

دیگر از پاداش تولید و اضافه کار خبری نیست

قطع برق صنایع سیمان و فولاد در فصل گرم سال به دلیل افزایش مصرف لوازم برقی سرمایشی و همچنین افزایش مصرف صنایع پایین دستی همواره رخ می‌دهد اما امسال کار به جایی رسیده که گویا مسئولان باید میان صنایع انتخاب کنند!

در این شرایط، کارگران از تعطیلی‌های گاه و بیگاه متضرر شده‌اند.

به گزارش خبرنگار ایلنا، یکی از اصلی‌ترین دلایل رکود این روزهای صنایع کلیدی کشور، موضوع ناترازی برق و کمبود چند هزار مگاواتی انرژی الکتریکی در شبکه‌های مصرفی خانگی و صنعتی کشور است. شدت این کمبود و ناترازی مصرفی به حدی است که برخلاف سال گذشته که از خردادماه بحران آن آغاز و به تدریج جدول خاموشی صنایع منتهی شد، امسال از همان فروردین ماه شاهد تعطیلی برخی صنایع بودیم. صنایع سیمان، از اولین دسته‌های صنعتی بودند که به دلیل مصرف بالای برق، دچار تعطیلی‌های پیاپی شدند. کار به جایی رسید که در نیمه اردیبهشت‌ماه یعنی ماه گذشته، تولید سیمان کشور به مرز صفر رسید. این موضوعی بود که برخی مدیران شرکت‌های بزرگ تولیدکننده سیمان کشور به آن اشاره کردند. کار به جایی رسید که نهایتاً در تاریخ ۳۱ اردیبهشت، الوندیان دبیر انجمن سیمان پس از فشار شدید قیمتی و چند برابر شدن قیمت سیمان در بازار با اطلاع‌رسانی پیرامون تعامل صورت گرفته، ادعا کرد که «محدودیت برق ۹۰ درصد صنایع تولیدکننده سیمان و مشتقات مشابه رفع شد»! کاهش بحران کمبود برق صنایع کلیدی سیمان - که در کنار فولاد اصلی‌ترین صنایع هستند که افزایش قیمت‌شان مستقیماً به افزایش تورم می‌انجامد - در روزهای ابتدایی خردادماه اندکی مشهود بود، اما آنچه که به‌عنوان گمانه‌زنی از سوی برخی تولیدکنندگان و صنایع مطرح می‌شد، موضوع ناترازی در سایر صنایع بود؛ گویی برق صنایع کلیدی دیگر مانند فولاد، تولید ورق، پتروشیمی‌ها و معادن و کک‌سازی‌ها، همگی قربانی تأمین برق لازم برای تولید سیمان شده است. در این میان، اولین گروهی که از قطعی‌های گاه و بیگاه برق و ناترازی‌های پایدار انرژی ضرر می‌بینند، کارگران هستند.

نوبت اول

آگهی تمدید مناقصه عمومی



انتخاب پیمانکار انجام عملیات تهیه، ساخت و حمل دیوارهای پیش‌ساخته بتنی و ستون‌های مورد نیاز شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین

(مناقصه شماره 05-TC-404)

شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین در نظر دارد پیمانکار واجد شرایط و صلاحیت به منظور "انجام عملیات تهیه، ساخت و حمل دیوارهای پیش‌ساخته بتنی و ستون‌های مورد نیاز سایت بردسیر" این شرکت را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به همراه انجام فرآیند ارزیابی کیفی، شناسایی و انتخاب نماید. متقاضیان جهت شرکت در مناقصه می‌بایست نامه اعلام آمادگی و فیش واریزی را از طریق آدرس ایمیل ذیل به دبیرخانه کمیسیون معاملات ارسال نمایند. متقاضیان واجد صلاحیت پس از دریافت پاکت‌های خالی مناقصه از دبیرخانه کمیسیون معاملات واقع در مجتمع سیرجان یا دبیرخانه دفتر مرکزی تهران، پیشنهادات خود را تا قبل از مهلت مقرر به آدرس تهران، بلوار آفریقا، بلوار آرش غربی، شماره ۱۲، طبقه ۱ تحویل دهند.

شرایط لازم مناقصه‌گران برای شرکت در مناقصه:

- پیمانکار باید سابقه کار مشابه داشته باشد.
- پیمانکار باید دارای کارخانه و ماشین‌آلات و تجهیزات لازم جهت ساخت دیوار پیش‌ساخته بتنی در و نما به همراه ستون‌های مورد نیاز مطابق طرح‌ها و نقشه‌های مندرج در اسناد مناقصه، باشد.
- کارخانه تولیدی پیمانکار باید دارای پروانه تاسیس و پروانه بهره‌برداری باشد.
- ارائه معرفی‌نامه و تسلیم فیش واریزی به مبلغ ۵۰۷۷۹۵۵۷۲۱۱۳۷۸۰۰۲۰۰۷۵ ریال به حساب شماره ۱۱۳۷۸۰۰۲۰۰۷۵ نزد بانک سپه و یا حساب شماره ۵۰۷۷۹۵۵۷۲۱۱۳۷۸۰۰۲۰۰۷۵ نزد بانک ملت به نام شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین جهت شرکت در مناقصه عمومی انتخاب پیمانکار "عملیات تهیه، ساخت و حمل دیوارهای پیش‌ساخته بتنی و ستون‌های مورد نیاز" شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین
- مهلت تسلیم درخواست خرید اسناد: از روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۷ ساعت ۰۷:۳۰ تا روز ۱۴۰۴/۰۳/۲۷ ساعت ۱۴:۰۰
- متقاضیان باید پاکت در بسته و مهر و امضا شده، حاوی مدارک کاغذی و CD (شامل کلیه مدارک اسکن شده) که نام و نشانی درخواست‌کننده و موضوع مناقصه به وضوح روی آن درج شده را حداکثر تا ساعت ۱۰:۰۰ روز چهارشنبه ۱۴۰۴/۰۴/۱۱ به دبیرخانه کمیسیون معاملات کارفرما تحویل داده و رسید دریافت کنند.
- کارفرما در انتخاب شرکت‌ها جهت دعوت به مناقصه و همچنین در رد یا قبول پیشنهاد پیمانکاران بر اساس صلاحیت خود کاملاً مختار بوده و لذا شرکت در مناقصه، حقی برای ایشان در خصوص تصمیمات کارفرما دربر نخواهد داشت.
- جهت اطلاعات بیشتر متقاضیان می‌توانند با شماره تلفن‌های ۰۳۴-۴۱۵۲۷۱۱۲ و ۰۳۴-۴۱۵۲۷۱۱۳ و ۰۳۴-۴۱۵۲۷۱۱۴ و TC@goharzamin.com و goharzamin.TC@gmail.com (به صورت همزمان مکاتبه نمایند).

دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین

[illegible]

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی:

با هر گونه ساخت و ساز در حریم کنار صندل بر خورد می کنیم

گزارش

کاغذ وطن

بود. صالحی امیری با اشاره به نام گذاری سال از سوی مقام معظم رهبری و تأکید بر سرمایه گذاری، افزود: گردشگری بدون سرمایه گذاری زنده نمی ماند. ما باید مسیر سرمایه گذاری را با واقعیت ها و نیاز های کشور منطبق و فرصت ها را در سراسر ایران به صورت عادلانه توزیع کنیم.

وزیر میراث فرهنگی خاطر نشان کرد: برای تحقق این هدف، تاکنون پنج مشوق اصلی در دولت به تصویب رسیده است، از جمله اقدامات مؤثر اخیر، مصوبه دولت درباره واردات تجهیزات مورد نیاز هتل ها با تعرفه صفر گمرکی است. این مصوبه شامل حدود ۲۰۰ قلم کالا، از کشتی های کروز گرفته تا خودرو های مورد نیاز و سایر تجهیزات هتلی است که با امضای وزرای میراث فرهنگی، راه و شهر سازی، و اقتصاد اجرایی خواهد شد.

وی تأکید کرد: گام سوم، مادیلماسی گردشگری است که با سرعت در حال پیگیری است تا ایران را به یکی از مقاصد مهم گردشگری منطقه تبدیل کنیم.

صالحی امیری گفت: در خصوص موضوع مطرح شده درباره کنار صندل، جلسات متعددی با حضور مقامات محلی، از جمله فرماندار و دادستان شهرستان برگزار شد. خوشبختانه هیچ گونه اقدامی در عرصه یا حریم اثر انجام نشده و یگان حفاظت نیز با ورود به موقع، از

هر گونه اقدام جلوگیری کرده است.

وی افزود: دهیار منطقه پس از توجیه لازم، از ادامه فعالیت منصرف شد. همچنین اخطار های لازم از سوی اداره کل میراث فرهنگی استان کرمان و فرمانداری جیرفت صادر شده و اتفاقی که در فضای مجازی بازتاب یافته، با واقعیت میدانی همخوانی ندارد. صالحی امیری با بیان اینکه هم اکنون اجماع کاملی میان مسئولان استانی و محلی برای حفاظت از حریم فرهنگی کنار صندل وجود دارد، اظهار کرد: آنچه در ابتدا با نیت خیر خواهانه و برای احداث یک مکان فرهنگی یا مذهبی توسط برخی اهالی مطرح شده بود، از نظر کارشناسی مردود است. ما صراحتاً اعلام کردیم که هر گونه ساخت و ساز در حریم اثر ثبت شده ممنوع و غیر قانونی است. وی با تأکید بر جایگاه تمدنی منطقه کنار صندل گفت: این محوطه یکی از مهم ترین خاستگاه های تمدن شرق ایران است و باید حفظ آن به مطالبه عمومی و دغدغه ملی تبدیل شود. تصمیم گیری درباره چنین مکان هایی صرفاً باید با نظر کارشناسان و از مسیر قانونی انجام گیرد. وزیر میراث فرهنگی خاطر نشان کرد: اگر چه مردم روستای کنار صندل از اصالت فرهنگی بالای بر خوردارند و نیت خیر داشتند، اما مسیر حفاظت از میراث فرهنگی باید از طریق

صالحی امیری با بیان اینکه هم اکنون اجماع کاملی میان مسئولان استانی و محلی برای حفاظت از حریم فرهنگی کنار صندل وجود دارد، اظهار کرد: آنچه در ابتدا با نیت خیر خواهانه و برای احداث یک مکان فرهنگی یا مذهبی توسط برخی اهالی مطرح شده بود، از نظر کارشناسی مردود است. ما صراحتاً اعلام کردیم که هر گونه ساخت و ساز در حریم اثر ثبت شده ممنوع و غیر قانونی است.

سید رضا صالحی امیری، وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در نشست خبری آخر هفته گذشته با تشریح برنامه های دولت در حوزه گردشگری، اظهار داشت: تمرکز ما بر سه محور اصلی بوده است؛ توسعه زیر ساخت ها، رفع موانع و ایجاد مشوق های سرمایه گذاری، و گسترش دیپلماسی گردشگری.

وی با تأکید بر اهمیت توسعه زیر ساخت ها گفت: برای پاسخگویی به نیاز های گردشگران و تحقق چشم انداز پنج ساله، باید ظرفیت اقامتی کشور را تقریباً دو برابر کنیم؛ از ۴۵۵ هزار تخت فعلی به ۹۰۰ هزار تخت برسیم. این هدف نیازمند ساخت سالانه ۱۰۰ هتل جدید است که بدون حمایت دولت امکان پذیر نخواهد



آموزش، مشارکت اجتماعی و رعایت کامل ضوابط قانونی دنبال شود. این آثار نه فقط متعلق به یک روستا، بلکه بخشی از حافظه تاریخی ایران هستند. وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی از آغاز موج جدید حمایت های دولت از سرمایه گذاران بخش گردشگری خبر داد و گفت: یکی از عوامل کلیدی در رونق سرمایه گذاری گردشگری، امکان ادغام زیر ساخت های گردشگری با ساز و کار های تجاری و درآمدزایی است. بر این اساس، از این پس سرمایه گذاران می توانند در قالب مجتمع های ترکیبی، در کنار فضاهای گردشگری، طبقات تجاری، اداری یا مسکونی نیز ایجاد کنند.

وی افزود: برای ایجاد انگیزه بیشتر در بخش خصوصی، موضوع معافیت عوارض در پروژه های گردشگری در دستور کار قرار گرفت و خوشبختانه در برخی کلان شهر ها از جمله تهران، اصفهان، شیراز و تبریز، شهرداری ها رسماً معافیت ۱۰۰ درصدی عوارض ساخت برای پروژه های گردشگری را اعلام کرده اند.

صالحی امیری با اشاره به تصویب بسته های تشویقی جدید در ماه های گذشته خاطر نشان کرد: در فروردین وارد بیست و نهم امسال، تصمیمات مهمی از سوی دولت در خصوص تسهیل فرایند تغییر کاربری و حذف عوارض ساخت در پروژه های گردشگری ابلاغ شد تا شاهد رقابت مؤثری میان شهر ها در جذب سرمایه گذار باشیم. وزیر میراث فرهنگی همچنین از تدوین استراتژی جدید در حوزه گردشگری بین المللی خبر داد و گفت: با حمایت ریاست محترم جمهوری، رویکرد ما توسعه همکاری ها با کشورهای همسایه است. نقطه آغاز این همکاری ها کشور تاجیکستان بوده که در چند ماه گذشته با امضای تفاهات نامه های دوجانبه، لغو ورودید میان دو کشور را از سطح تهران و دوشنبه به سراسر ایران و تاجیکستان گسترش دادیم.

وی با اشاره به گفت و گو های سطح بالا میان رؤسای جمهور دو کشور و وزرای مربوطه اظهار داشت: توسعه خطوط هوایی، تبلیغات گردشگری و اعتماد سازی متقابل از جمله محور های اصلی این همکاری هاست. هدف ما این است که ایران به مقصد نخست گردشگری در میان کشورهای همسایه تبدیل شود.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه موضوع قانون



تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر آراء صادره هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ملک ثبت ملک به تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل واقع در شهرستان بم و نورماشیر بخش های ۲۹ لغایت ۳۳ کرمان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراجعین در نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود و در صورتی اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشن میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم اصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

کرمان از مورد مالکیت ابراهیم ماهی دشتی (محتشمی) پلاک ۴۲ فرعی از یکفرعی از ۵۱۴ اصلی به نام ثریا اماندادی قطب اباد فرزند روح اله ششداغ یکباغخانه به مساحت ۲۴۰/۳ متر مربع واقع در خیابان طباطبائی بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت فاطمه افتخاری پور گوکی پلاک ۱۴۰ فرعی از ۵ فرعی از ۸۳۴ اصلی به نام محمود محمد رفیع ابادی فرزند محمد ششداغ یکباغازه به مساحت ۴۴/۶ متر مربع واقع در خیابان پاسدارن بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت رمضان لنگری زاده پلاک ۲ فرعی از ۸۷۰ اصلی مجزی شده از ۸۷۰ اصلی و ۸۶۸ اصلی به نام فرزند علی ششداغ یکباغخانه به مساحت ۲۳۰ متر مربع واقع در خیابان پاسداران بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت فاطمه عالی زاده پلاک ۷ فرعی از ۹۱۶ اصلی به نام زهرا اله ابادی فرزند شکراله ششداغ یکباغخانه به مساحت ۲۷۰/۴ متر مربع واقع در خیابان خیام کوچه ۱۵ بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت علی قشمی پلاک ۷۲۹ فرعی از ۱۰۲۴ اصلی به نام مهری موسی زاده فرزند اکبر در سه دانگ از ششداغ یکباغخانه به مساحت ۳۶۷/۱۵ متر مربع واقع در خیابان سید طاهر الدین محمد بخش ۲۹ کرمان از

مورد مالکیت حشمت السادات ظهیر پلاک ۷۳۰ فرعی از ۱۰۲۴ اصلی به نام رسول محمدی فرزند عوض در سه دانگ از ششداغ یکباغخانه به مساحت ۳۶۷/۱۵ متر مربع واقع در خیابان سید طاهر الدین محمد بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت حشمت السادات ظهیر پلاک فرعی از ۱۱۳۳ اصلی مجزی شده از پلاک های یکفرعی از ۱۱۲۷ اصلی و ۱۱۳۳ اصلی به نام جواد هاشمی نیا فرزند علی ششداغ یکقطعه باغچه به مساحت ۱۱۳۲/۳۷ متر مربع واقع در حافظ اباد خیابان بهمن بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت فاطمه باقری برواتی و محمد چوپان زاده پلاک ۴ فرعی از ۱۵۸۷ اصلی مجزی شده از پلاک های ۱۵۸۶ اصلی و ۱۵۸۷ اصلی به نام رضا گوهری فرزند محرم ششداغ یکباغخانه به مساحت ۲۶۵/۷۹ متر مربع واقع در خیابان پرچی بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت محمد و اصغر نژاد کناری پلاک ۱۲۲ فرعی از ۶۱ فرعی از ۲۲۵۹ اصلی به نام معین برجی فرزند محمود ششداغ یکباغخانه به مساحت ۱۴۱/۵۲ متر مربع واقع در خیابان تختی کوچه ۱۷ بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت روح اله روزخاتونی پلاک ۹۲۵ فرعی از ۲۳۵۶ اصلی به نام عباس کریمی زاده فرزند مصطفی

ششداغ یکباغماغه مشتمل بر طبقه فوقانی با کاربری تجاری به مساحت ۵۱/۳ متر مربع واقع در خیابان سید جمال الدین بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت حسن و عباس و مریم و اعظم طاهرابادی پلاک ۱۳۰۴ فرعی از ۹۵ فرعی از ۲۸۱۱ اصلی به نام محمد اشترک دهنو فرزند مجید ششداغ یکباغخانه به مساحت ۲۰۳/۶ متر مربع واقع در خیابان سید جمال الدین بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت حسن طاهریان پلاک ۳ فرعی از ۲۹۹۱ اصلی به نام عباس فرخی بمی فرزند علی ششداغ یکباغخانه به مساحت ۱۳۱ متر مربع واقع در کمربندی طالقانی بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت محمدغضنفری پور پلاک ۱ فرعی از ۳۴۲۹ اصلی به نام شمس زارع گوری فرزند غلامحسین ششداغ یکقطعه زمین جهت ادغام در ملک مجاور با کاربری مسکونی به مساحت ۴۴/۴۵ متر مربع واقع در کمربندی طالقانی بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت زهرا آموزگار (مورد تقاضا در ازای حق عبور پلاک ۳۴۲۹ اصلی واگذار و مجزی شده است جهت الحاق در پلاک ۳۴۲۸ اصلی) پلاک ۵۳ فرعی از ۲۷ فرعی از ۳۵۶۸ اصلی به نام سعید رضائی زاده برواتی فرزند عباس ششداغ یکباغخانه به مساحت ۳۰۰ متر مربع واقع در بلوار باهنر بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت رضا حسین پور

خبر

بازار مسکن در برزخ انتظار

احتمال افزایش کاذب قیمت مسکن وجود دارد

بازار مسکن با نزدیک شدن به فصل تابستان، با رکود سنگینی مواجه شده که نه از جنس ناامیدی، بلکه ناشی از یک وضعیت انتظاری است. بسیاری از خریداران و فروشندگان، در انتظار مشخص شدن نتایج مذاکرات هستند و همین موضوع باعث شده تا از انجام خرید و فروش در بازار مسکن خودداری کنند. اما آیا این وضعیت موقتی است یا زنگ هشدار برای افزایش احتمالی قیمت‌هاست؟ منصور غیبی، کارشناس بازار مسکن به تجارت‌نیوز گفته است که انباشت انتظاری شکل گرفته در بازار مسکن، می‌تواند به افزایش قیمت کاذب مسکن منجر شود. به گزارش تجارت‌نیوز، بازار مسکن با پایان اردیبهشت و در روزهای ابتدایی خردادماه در وضعیت رکودی قرار گرفته است. بسیاری از معامله‌گران بازار، دست از خرید و فروش شسته و در انتظار روشن شدن نتایج مذاکرات نشست‌ها. علاوه بر این، میزان سرمایه‌گذاری در حوزه مسکن نیز بسیار کاهش داشته است. به این ترتیب، بازار مسکن در بجهوجه مذاکرات ایران و آمریکا در یک وضعیت انتظاری قرار گرفته است. با این همه، این وضعیت تا چه زمانی ادامه دارد و در نهایت چه پیامدهایی برای بازار مسکن خواهد داشت؟ منصور غیبی، کارشناس مسکن در گفت‌وگو با تجارت‌نیوز مطرح کرد: «آنچه از وضعیت بازار مسکن تا پایان اردیبهشت‌ماه و در آغاز خردادماه مشاهده می‌شود، رکودی نسبی است؛ رکود به این شکل که نه از سوی خریداران و نه از جانب فروشندگان، عجله یا

شتابی در آن دیده نمی‌شود. در واقع، یکی از دلایل اصلی این اتفاق به دورهای از انتظار برمی‌گردد که میان خریداران و فروشندگان شکل گرفته است.» او افزود: «این دوره انتظار می‌تواند ناشی از شرایط و انتظارات سیاسی و منطقه‌ای باشد. همچنین، نوعی نگرانی که به دلیل بی‌ثباتی در بازارهای موازی از جمله ارز، طلا و سکه در بازار داخلی شکل گرفته، به این وضعیت دامن زده است؛ به گونه‌ای که مردم با احتیاط و همراه با مطالعه نسبت به آینده بازار مسکن، وارد این بازار می‌شوند.» غیبی اضافه کرد: «تا این مرحله، شاید بتوان گفت که اوضاع منطقه به نظر می‌رسد. اما موضوع نگران‌کننده، انباشت این انتظار است. در صورتی که ما شاهد تثبیت معادلات سیاسی منطقه‌ای، چه در حوزه بین‌المللی و چه در عرصه داخلی باشیم و نتیجه‌ای از روند مذاکرات حاصل شود، در این صورت، بازار مسکن می‌تواند از وضعیت ایستنا خارج شده و در وضعیتی دینامیک قرار گیرد.» غیبی بیان کرد: «این آمادگی برای امکان افزایش قیمت‌ها باید وجود داشته باشد؛ زیرا وقتی مردم سرمایه‌های خود را از بازارهای مختلف موازی نقد می‌کنند و به تغییر مسیر سرمایه‌گذاری روی می‌آورند، آنچه محتمل است، ورود بیشتر این سرمایه‌ها به حوزه مسکن خواهد بود. در نتیجه، هنگامی که تقاضا در بازار مسکن افزایش پیدا کند، باعث می‌شود شاهد افزایش قیمت‌های کاذب در این بخش باشیم.»

گزارش تسنیم

نایب رئیس اتحادیه تولید کنندگان و صادر کنندگان محصولات معدنی گفت: متأسفانه هنوز ۴۰ درصد ظرفیت معدنی موجود در داخل کشور استفاده نشده است. به گزارش خبرگزاری تسنیم، کامران وکیل افزود: بطور کلی دو مطلب در بحث معدنکاری فراسرزیمینی حائز اهمیت است. وی اظهار داشت: نخست اینکه هنوز از تمامی ظرفیت معدنی موجود در داخل کشور استفاده نشده است. نایب رئیس اتحادیه تولید کنندگان و صادر کنندگان محصولات معدنی گفت: هنوز به دلیل قدمت قوانین حفاظت محیط زیست، منابع طبیعی، معارضان محلی و غیره ۳۰ تا ۴۰ درصد از ظرفیت‌های معدنی کشور دست نخورده باقی مانده است. وی افزود: با این وجود می‌توان گفت ایران یک کشور پر ظرفیت در زمینه منابع جدید معدنی است. وکیل اضافه کرد: مواد معدنی چون مواد اولیه محسوب می‌شوند درجه فرآوری این مواد در محل معدن پایین است بنابراین شعاع اقتصادی کمی دارند. وی اظهار داشت: مواد معدنی دارای وزن زیاد و به نسبت ارزش کمی دارند و از افزایش کرایه‌ها به شدت آسیب می‌بینند و همین‌طور خیلی سریع فاقد توجیه اقتصادی می‌شوند.

نایب رئیس اتحادیه تولید کنندگان و صادر کنندگان محصولات معدنی گفت: شاید بتوان ادعان کرد که افغانستان یکی از کشورهای بسیار پر ظرفیت معدنی در جهان است. وی افزود: تاکنون به سبب شرایطی که داشته در حوزه معادن این کشور سرمایه‌گذاری مناسبی انجام نشده است. وکیل اضافه کرد: افغانستان به دلیل همجواری با ایران گزینه مناسبی برای معدن کاری فراسرزیمینی است. وی ادامه داد: این نکته را باید در نظر داشت کشورهای دوردست برای معدن کاری فراسرزیمینی زمانی توجیه دارند که ضمن داشتن زیرساخت‌های قوی ریلی در بنادر



نیز امکان پهلویی کشتی‌های پهن پیکر ۴۰۰ و ۵۰۰ هزار تنی هم وجود داشته باشد. نایب رئیس اتحادیه تولید کنندگان و صادر کنندگان محصولات معدنی گفت: در حال حاضر چنین وضعیتی در کشور وجود ندارد تا بتوان به کشورهای دوردست در مورد معدن کاری فراسرزیمینی هم توجه کرد. وی افزود این موضوع جدیدی نیست چرا که سالیان متمادی چین از کشور برزیل، استرالیا و حتی ایران سنگ آهن وارد و فرآوری می‌کند. وکیل یادآور شد: ایران هم می‌تواند به این حوزه بپردازد به شروط اینکه زیرساخت‌های لازم را داشته باشد.

پشت‌رود بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت نمک دهقانی پشت رودی پلاک ۲۴ فرعی از ۴۳۸ اصلی به نام یداله قهرمانی پشت‌رودی فرزند امان اله شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۶۲۷۵/۵ متر مربع واقع در پشت‌رود بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت سید مرتضی اولیا پلاک فرعی از ۴۵۸ اصلی به نام عباس دهقانی پشت رودی فرزند نمک شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۷۳۶ متر مربع واقع در پشت‌رود بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت مشاعی خود متقاضی پلاک ۵۵۰ فرعی از ۴۷۲ اصلی به نام عباس صف‌زاده پشت‌رودی فرزند حسین شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۴۶/۲۸ متر مربع که بمساحت ۳۵ متر تجاری و مابقی مسکونی میباشد واقع در پشت رود بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت عباس دهقانی پشت رودی پلاک ۵۵۱ فرعی از ۴۷۲ اصلی به نام نصرت دهقانی پشت‌رودی فرزند حسن شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۳/۹۶ متر مربع واقع در پشت‌رود بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت عباس دهقانی پشت‌رودی(ملک مزبور بصورت ۴/۶ متر معبر و مابقی بصورت تجاری میباشد) پلاک ۵۵۲ فرعی از ۴۷۲ اصلی به نام معصومه دهقانیاں خرگوش ابادی فرزند یداله شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۴۲/۳۶ متر مربع واقع	خیابان پاسداران بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت علی محمود شاهی پلاک فرعی از ۵۰۶۷ اصلی به نام رمضان زادمهر فرزند اکبر شش‌دانگ یک قطعه زمین جهت ادغام در خانه به مساحت ۲۱/۷۱ متر مربع واقع در خیابان مدرس جنب بسیج بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت رضا بهره مند پلاک ۱۰۵ فرعی از ۵۰۸۳ اصلی به نام محمدکریمی افشار فرزند حسن و معصومه رشیدی دهنه فرزند جلال هرکدام نسبت به سه دانگ از شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۵۰ متر مربع واقع در بلوار جمهوری اسلامی بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت عیسی عامری پلاک ۱۰۶ فرعی از ۵۰۸۳ اصلی به نام امیر کریمی افشار فرزند حسن شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۶۷/۳۸ متر مربع واقع در خیابان فرهنگ بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت غلامحسین و عیسی و پروین و فاطمه و زهرا همگی عامری املاک تقاضا شده واقع در بخش ۳۰ کرمان پلاک ۵ فرعی از ۶ اصلی به نام مرتضی عباس زاده فرزند علی شش‌دانگ زمین زراعی به مساحت ۳۳۵۰۵/۱۹ متر مربع واقع در حافظ اباد بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت مشاعی خود متقاضی پلاک فرعی از ۴۲۶ اصلی به نام عباس دهقانی پشت رودی فرزند نمک شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۹۵۸/۴ متر مربع واقع در	فرزند محمد در یک و نیم دانگ از شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۵۱/۲۵ متر مربع واقع در بلوار جمهوری اسلامی بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت محمد جزینی زاده پلاک ۶ فرعی از ۳ فرعی از ۴۵۸۵ اصلی به نام مریم فرامرزیوردارزینی فرزند محمد در یک و نیم دانگ از شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۵۱/۲۵ متر مربع واقع در بلوار جمهوری اسلامی بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت محمد جزینی زاده به نام جواد جزینی فرزند غلامرضا شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۲۳/۰۲ متر مربع واقع در بلوار صاحب الزمان بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت منوچهر و سیروس و محمدجواد سالار بهزادی پلاک ۹ فرعی از ۴۸۷۴ اصلی به نام ماشالله زین الصالحین فرزند محمد شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۴۶۱/۷ متر مربع واقع در خیابان امیرکبیر بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت خاور بدیع الزمان پلاک ۷۴ فرعی از ۱۲ فرعی از ۴۹۴۹ اصلی به نام مریم جزینی فرزند اصغر شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۲۷۰/۲۲ متر مربع واقع در خیابان بهمن بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت اصغر جزینی زاده پلاک ۱۰۳ فرعی از ۴۲ فرعی از ۶ فرعی از ۴۹۹۱ اصلی به نام داریوش قاسمی فرزند اکبر شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۵/۷ متر مربع واقع در	اصلی مجاور جنوبی "محمد بحرینی") پلاک ۱ فرعی از ۴۰۳۰ اصلی به نام محمدرضا موسوی مهدی ابادی فرزند علی شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۱/۵ متر مربع واقع در خیابان طالقانی بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت علی موسوی مهدی ابادی پلاک ۷ فرعی از ۴۱۹۰ اصلی به نام ولی الله راستگو فرزند ابراهیم شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۰۳/۵۵ متر مربع واقع در کمربندی طالقانی بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت فاطمه اکبردخت بمی پلاک ۳۱ فرعی از ۴۲۷۰ اصلی به نام سمیه شاه کرمی فرزند علی شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۷/۷ متر مربع واقع در بلوار شهید محمدابادی بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت محمدیزدانفر پلاک ۶ فرعی از ۳ فرعی از ۴۵۸۵ اصلی به نام منصور فرامرزیوردارزینی فرزند محمد در یک و نیم دانگ از شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۵۱/۲۵ متر مربع واقع در بلوار جمهوری اسلامی بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت محمد جزینی زاده پلاک ۶ فرعی از ۳ فرعی از ۴۵۸۵ اصلی به نام ایمان فرامرزیوردارزینی فرزند محمد در یک و نیم دانگ از شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۵۱/۲۵ متر مربع واقع در بلوار جمهوری اسلامی بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت محمد جزینی زاده پلاک ۶ فرعی از ۳ فرعی از ۴۵۸۵ اصلی به نام مسعود فرامرزیوردارزینی	پلاک ۱۵۴۹ فرعی از ۱۹ فرعی از ۳۵۶۹ اصلی به نام کاظم محسنی نژاد فرزند پنجه‌لی شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۲۳/۴۷ متر مربع واقع در خیابان نهصدمتری بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت فاطمه کدوری پلاک ۵ فرعی از ۳۵۷۷ اصلی به نام منصوره فروتن زابلی فرزند روح اله شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۰۹۶ متر مربع واقع در بلوار شهید محمدابادی بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت مظفر معماری پلاک ۲ فرعی از ۳۸۵۷ اصلی به نام عشرت سیدی مرغی فرزند محمد شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۶۳ متر مربع واقع در خیابان ۲۲ بهمن بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت حسین قاسمی پلاک ۴ فرعی از یکفرعی از ۳۹۵۴ اصلی به نام محمود بحرینی فرزند اصغر شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۳۷/۳۳ متر مربع واقع در خیابان بهمن بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت شهربانو صیادی پلاک ۱ فرعی از ۳۹۶۱ اصلی مجزی شده از پلاک های ۳۹۶۱ اصلی و ۳۹۶۰ اصلی به نام محمد راح فرزند علی و کبری بحرینی فرزند اصغر هرکدام نسبت به سه دانگ از شش‌دانگ یک قطعه با کاربری خانه باغ به مساحت ۵۸۶/۱۶ متر مربع واقع در خیابان ۲۲ بهمن کوچه ۱۴ بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت قنبر و محمد و زهرا بیدرانی و شهربانو صیادی(حق عبور برای باغچه ۳۹۵۹
---	---	--	---	--

ضرر قطعی برق دامن گیر کارگران شد

دیگر از پاداش تولید و اضافه کار خبری نیست

گزارش
ایلنا

ادامه از صفحه اول

اولین آسیب جدی، کاهش ساعات کار، قطع اضافه کار و پاداش تولید است؛ قطع برق سطح تولیدات را کاهش می دهد اما آسیب جدی تر، احتمالی تعطیلی چند خط کارخانه و فرستادن کارگران به بیمه بیکاری است.

در این رابطه به سراغ برخی کارگران در کارخانجات مختلف رفتیم. یک کارگر اخراجی یک کارخانه فولادی می گوید: ما همواره مشکل مواد اولیه داشتیم اما از ماه اردیبهشت مشکل قطع شدن مداوم برق نیز مزید علت شد. به همتی دلیل حدود پنجاه کارگر در واحد ما بیکار شدند... همچنین سیدعلی موسوی (از پرسنل گروه ملی فولاد در اهواز و فعال کارگری) نیز این مشکل را معضل عمده تولیدکنندگان فولادی در استان خوزستان معرفی کرده و گفت: در بسیاری از کارخانجات فولادی و مشتقات آن، شاهد فعالیت با حداقل ظرفیت هستیم. برای مثال فولاد خوزستان و گروه ملی فولاد در اهواز هر دو، تعداد هفت کوره و هفت خط تولید دارند که از این تعداد هر کدام تنها یک خط فعال تولیدی دارند. این وضعیت از دو هفته پیش آغاز شده است. وی در ادامه گفت: ما چند کارخانه ورق سازی و تولید سایر محصولات فولادی نیز در اطراف

خود داریم که یا گاه تعطیل هستند یا بخاطر مشکل فقدان برق با حداقل ظرفیت تولید می کنند. البته در تامین مواد اولیه که باید از ما بگیرند نیز مشکل دارند. رضا عرب احمدی (عضو هیات مدیره کانون شوراهای اسلامی کار استان سمنان) نیز در این رابطه توضیح داد: در هفته های اخیر فشار ناشی از کمبود برق بر تولیدکنندگان سیمان کاسته شده و اولویت وزارت نیرو، تامین برق صنایع انرژی بر مانند سیمان شده است. لذا قاعدتا صنایع دیگری مانند صنایع معدنی کشور، چندان دچار تنش ناشی از قطع تولید ناشی از قطع برق نیستند. وی افزود: تولید سیمان چون به سطحی رسید که قیمت آن در بازار ناگهان به ده برابر رسید، اقدام فوری صورت گرفت. البته در استان سمنان ما در تولید فروسیلیس مشکل جدی داریم چون واحدهای تولیدکننده با کمترین ظرفیت در حال فعالیت بوده و ۵ ساعت در روز برق ندارند. البته در شبها برق در استان سمنان برای همه صنایع کاملاً وصل است. بعضی تولیدکننده های لوله های نورد نیز فقط شبها تولید می کنند و شیفت روز برای تولید ندارند. اکنون ولی سیمانی ها به شبکه تولید بازگشته اند. در برخی از کارخانجات استان، شیفت کاری کارگران در نتیجه دستمزد ماهانه آن ها کاهش یافته. محمد محسنی (عضو شورای اسلامی کار کارخانه سیمان

دموند) اما می گوید هنوز حال و روز سیمانی ها خوب نشده است. وی اظهار می کند: طی هفته های گذشته میزان قطعی برق در واحدهای سیمانی بهتر شده اما هنوز وضعیت تولید خراب است. امروزه سیمان بدون بازار سیاه به قیمت پакتی ۵۰۰ هزار تومان رسیده و این وضعیت خرید و فروش سیمان، حال همه از تولیدکننده تا کارگر را خراب کرده است. مقصر اصلی در این میان خود دولت

است و باید رسیدگی می کرد. طرف کارفرمایی نیز در این میان دچار بحران و مشکلات جدی شده است. علی اصغر آهنی ها (عضو اتاق بازرگانی و نماینده کارفرمایان در شورای عالی کار) در این رابطه با اطلاع درباره آخرین مذاکرات دولت و بخش خصوصی درباره تولید اقلام ضروری صنعتی در شرایط ناترازی برق گفت: سیمان و فولاد اصلی ترین صنایع کشور بوده که در نرخ تورم تولیدکننده و مصرف کننده سریعاً نقش ایفا می کنند و مادر دیگر صنایع هستند. این دو صنعت همزمان بیشترین برق را نیز مصرف می کنند و نمی توان میان یکی از این دو انتخاب کرد. ساختمان های نامی توانمند همزمان مدتی بحران بتن داشته باشند و بعد فوراً دچار بحران تامین میلگرد و تیر آهن و داربست شوند. وی افزود: اگر کمبود در هر کدام از این صنایع باشد، فوراً نارضایتی و تورم شدید ایجاد

می شود. ناترازی برق ماریشه در گذشته دارد اما ما مواردی را داریم که می توانیم زودتر از آنچه برخی فکر می کنند مشکل را حل کنیم. شاید برخی تا دیروز جدی نمی گرفتند اما ما با انبوهی از مزارع قانونی و غیرقانونی بیت کوبین در کشور مواجه هستیم که اجازه رسیدن برق به صنایع کلیدی کشور را نمی دهد و ما را دچار بحران کرده اند. اظهارات اخیر وزیر نیرو در برخورد با مزارع بیت کوبین و تولید رمزارز نیز فعلاً در سطح حرف است و با تولیدکننده گان عمده این بخش که بخش زیادی از برق صنایع را می بلعند، برخورد صورت نگرفته است.

این فعال کارفرمایی ادامه داد: ما بارها تلاش کردیم وارد کنسرسیون هایی برای مشارکت در تولید برق به عنوان بخش خصوصی شویم. اما شرط این موضوع این است که وزارت نیرو نیز مانند سایر وزارتخانه ها برای تضمین قرار داد



عبدالرضا

یک بانک عامل معرفی کند تا ما به اتکال آن سرمایه گذاری خود را پیش ببریم و بدانیم اگر روزی پولی پرداخت نشد، اصل مبالغ ما زنده می ماند؛ اما وزارت نیرو هیچ تضمینی در این زمینه نمی دهد و هیچ بانک عاملی را به عنوان بانک تخصصی یا هم پیمان خود به بخش خصوصی معرفی نمی کند.

وی با اشاره به مشکلات تولید برق خورشیدی و بادی در کشور گفت: بخش خصوصی در این حوزه نیز آمادگی خود را برای کار اعلام کرده اما دولت هیچ اقدام موثری برای تسهیل گری در اخذ مجوزهای لازم برای این بخش را به ما نمی دهد. ما نباید فراموش کنیم که صنایع فولاد و سیمان ما به شدت نیروی انسانی بر بوده و شاغلان و کارگران بسیاری از آن نان می خورند و تعطیلی آن ها آسیبی راهبردی به کل کشور، بخش خصوصی و کارگران خواهد بود.

پلاک فرعی از ۱۱۴۳ اصلی به نام مهدیه بهزادی قصری فرزند امان اله شش دانگ یک بابخانه به مساحت ۱۸۹/۸ متر مربع واقع در ده شتر بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت عباس دهقان

پلاک ۱۱ فرعی از ۶ فرعی از ۱۲۵۳ اصلی به نام هادی عیدیم المثلی فرزند محمود شش دانگ مغازه نانوائی با کاربری تجاری مسکونی به مساحت ۴۰/۹۵ متر مربع واقع در چهارراه ولی عصر جنب پارک بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت رضا شمس الدینی کرکی

پلاک ۵ فرعی از ۱۳۷۴ اصلی مجزی شده از پلاک های ۲۱ فرعی از ۱۳۶۲ اصلی و ۱۳۷۴ اصلی به نام حسن لرستانی فرزند علی شش دانگ یک بابخانه به مساحت ۲۲۸/۲۴ متر مربع واقع در خیابان بوعلی کوچه ۵۳ بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت کرامت لرستانی

پلاک ۶ فرعی از ۱۳۷۴ اصلی مجزی شده از پلاک های ۱ فرعی از ۱۳۷۴ اصلی و ۲۱ فرعی از ۱۳۶۲ اصلی به نام امید لرستانی نژاد فرزند حسن شش دانگ یک بابخانه به مساحت

انتظامی و مابقی به مساحت ۱۰۳۱ متر مربع با کاربری توسعه واقع در اسفیکان روستای تمیک بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت عباس زارع پور

پلاک ۱۳ فرعی از ۸۳۷ اصلی به نام فرشته دستا فرزند داراب شش دانگ یک بابخانه به مساحت ۱۸۵/۲۸ متر مربع واقع در اسفیکان روستای تمیک بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت حسن زارع پور

پلاک ۱۴ فرعی از ۸۳۷ اصلی به نام سکینه سرحدی نژاد فرزند قربانعلی شش دانگ یک بابخانه به مساحت ۲۴۳/۳۶ متر مربع واقع در روستای تمیک بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت حسن زارع پور

پلاک ۱۵ فرعی از ۸۳۷ اصلی به نام نرگس نیکیان فرزند حسن شش دانگ یک بابخانه به مساحت ۳۲۵/۶۵ متر مربع واقع در اسفیکان بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت حسن زارع پور (که بمساحت ۲۹ متر بصورت معبرو مابقی مسکونی میباشد)

پلاک ۳۷ فرعی از ۸۹۳ اصلی به نام کبری فتحی زاده فرزند علی شش دانگ یکقطعه باغ به مساحت ۵۴۴/۸۱ متر مربع واقع در زیداباد چهل تخم بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت سید علی سجادی

پلاک ۶ فرعی از ۲ فرعی از ۹۶۵ اصلی به نام شهناز حسین پور ماهانی فرزند خرم شش دانگ یکقطعه باغ به مساحت ۱۹۴۳/۴ متر مربع واقع در دهشتر بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت علی رنجبر

تخم زیداباد بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت علی بالاور

پلاک ۴ فرعی از ۷۹۶ اصلی به نام علی نظام ابادی فرزند محمد شش دانگ یک بابخانه به مساحت ۳۳۷/۴۵ متر مربع واقع در روستای تمیک بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت محمدجواد عماد(که بمساحت ۷۰ متر بصورت معبر میباشد)

پلاک ۳ فرعی از ۸۱۱ اصلی به نام احمد ناروئی کهن فرزند حسین شش دانگ یکقطعه باغ به مساحت ۴۰۴۶/۱۵ متر مربع واقع در روستای تمیک بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت علیرضا اسعدپور

پلاک ۴۹ فرعی از ۸۲۹ اصلی به نام حسن نژاد فرزند غلامحسین شش دانگ یک بابخانه مشتمل بر باغچه به مساحت ۵۰۰ متر مربع واقع در اسفیکان خیابان دشتی زاده بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت رمضان حجت ابادی

پلاک ۴۷ فرعی از ۸۳۲ اصلی به نام پروین سیاه کوهی فرزند محمد شش دانگ یک بابخانه به مساحت ۲۶۵/۵ متر مربع واقع در اسفیکان خیابان دشتی زاده بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت شاپور گشتاسپی

پلاک فرعی از ۸۳۵ اصلی به نام اطهره در زاده فرزند اکبر شش دانگ کوره مخروبه به مساحت ۶۶۹۳/۳۴ متر مربع که به مساحت ۱۰۹۴ متر مربع بصورت معبر و مساحت ۴۲۹۰ متر مربع با کاربری مسکونی و مساحت ۲۷۸ متر مربع با کاربری

مالکیت ماشاله امیری زاده

پلاک فرعی از ۵۸۱ اصلی به نام پوران امیری زاده فرزند حسین شش دانگ یک بابخانه به مساحت ۱۹۹/۵۵ متر مربع واقع در روستای اسفیکان بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت حسین امیری زاده

پلاک فرعی از ۶۱۱ اصلی به نام حمید دهقان پشترودی فرزند محمد شش دانگ یکقطعه باغ به مساحت ۱۰۷۶/۶ متر مربع واقع در پشترود بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت محمد دهقان پشت رودی

پلاک ۲ فرعی از ۶۲۱ اصلی به نام حمید دهقان پشترودی فرزند محمد شش دانگ یکقطعه باغ به مساحت ۱۹۲۸/۰۱ متر مربع واقع در اسفیکان بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت محمد دهقان پشت رودی

پلاک فرعی از ۶۳۳ اصلی به نام محمدرضا امیری زاده فرزند ماشاله شش دانگ یکقطعه باغ به مساحت ۳۶۲۷/۵۵ متر مربع واقع در روستای اسفیکان بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت ماشاله امیری زاده

پلاک ۱۱۹ فرعی از ۶۴ فرعی از ۶۷۸ اصلی به نام اسما دادو فرزند ابوجعفر شش دانگ یک بابخانه به مساحت ۵۱۲ متر مربع واقع در اسفیکان خیابان دشتی زاده بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت خداداد کامیاب پور

پلاک ۱۳ فرعی از ۷۷۷ اصلی به نام داود بالاور فرزند حسین شش دانگ یکقطعه باغ به مساحت ۳۰۳۱/۴ متر مربع واقع در اسفیکان چهل

در پشترود بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت سیدعلی سجادی

پلاک ۵۵۳ فرعی از ۴۷۲ اصلی به نام بداله دهقانیان فرزند نوراله شش دانگ یک بابخانه به مساحت ۳۸۳/۹۴ متر مربع واقع در پشترود بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت سیدعلی سجادی (بمساحت ۲۴/۲ متر بهداشتی و ۲۳/۷ متر مربع تجاری و مابقی مسکونی میباشد)

پلاک ۵۵۴ فرعی از ۴۷۲ اصلی به نام زهرا دهقانی پشترودی فرزند محمد شش دانگ یک بابمغازه به مساحت ۳۲/۳۸ متر مربع واقع در پشترود بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت سیدعلی سجادی (۱۱ متر کاربری مسکونی و مابقی تجاری میباشد)

پلاک ۶۰ فرعی از ۴۷۳ اصلی به نام احمد دهقان پشترودی فرزند عباس شش دانگ سردخانه با کاربری تاسیسات و تجهیزات به مساحت ۱۰۸۲/۵۴ متر مربع واقع در روستای پشترود بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت سیدعلی فاطمی

پلاک فرعی از ۴۸۷ اصلی به نام محمد حسین دهقانی پشترودی فرزند عباس شش دانگ یک بابخانه به مساحت ۳۴۶/۶ متر مربع واقع در پشترود بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت شعبان رستمی پور

پلاک ۸ فرعی از ۵۷۲ اصلی به نام محمدرضا امیری زاده فرزند ماشاله شش دانگ یک بابخانه به مساحت ۳۹۱/۷۵ متر مربع واقع در روستای اسفیکان بخش ۳۰ کرمان از مورد

۳۹۱/۶۳ متر مربع واقع در خیابان بوعلی بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت کرامت لرستانی
پلاک فرعی از ۱۵۲۴ اصلی به نام مهین اقدامی زاده فرزند رمضان ششداغ یکقطعه باغ به مساحت ۱۶۳۴/۹۷ متر مربع واقع در روستای حمزه ای بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت حسین رنجبر
پلاک فرعی از ۱۵۸۴ اصلی به نام علی حسن ابادی فرزند حبیب اله ششداغ یکقطعه باغ به مساحت ۱۱۰۰۴ متر مربع واقع در امیرآباد بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت عباس حسن ابادی
پلاک ۵ فرعی از ۱۶۱۹ اصلی به نام ربابه فرخی بومی فرزند هاشم ششداغ یکقطعه باغ به مساحت ۸۸۴/۸ متر مربع واقع در امیرآباد بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت محمدهابیلی
پلاک فرعی از ۱۸۰۲ اصلی به نام حسین شجاع حیدری فرزند غلامحسین ششداغ یکقطعه باغ به مساحت ۱۸۳۳/۱۳ متر مربع واقع در خواجه عسکر بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت پنجعلی هابیلی
پلاک ۴ فرعی از ۱۸۴۳ اصلی به نام علی اسعدی فرزند آصف و رضا اسعدی فرزند آصف هرکدام نسبت به سه دانگ از ششداغ یکقطعه باغ به مساحت ۳۰۱۷/۷ متر مربع واقع در خواجه عسکر بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت محمد غلامحسین نژاد
پلاک فرعی از ۱۹۳۵ اصلی مجزی شده از ۱۹۳۵ اصلی و ۱۹۲۶ اصلی به نام فریده اسعدی فرزند آصف ششداغ یکقطعه باغ به مساحت ۵۹۷۷ متر مربع واقع در خواجه عسکر بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت محمود غلامحسین نژاد
پلاک فرعی از ۱۹۴۹ اصلی به نام علی اسعدی فرزند آصف ششداغ یکقطعه باغ به مساحت ۳۷۷۵/۳۵ متر مربع واقع در خواجه عسکر بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت محمد کمال الدینی
پلاک ۵ فرعی از ۱۹۹۶ اصلی به نام مصطفی فرامرزیور دارزینی فرزند غلامرضا در اعیان ششداغ یکقطعه باغ به مساحت ۳۳۵/۵ متر مربع واقع در خواجه عسکر بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان بم
پلاک ۶ فرعی از ۲۰۱۳ اصلی به نام درویش عالی خواجه عسکری فرزند محمد ششداغ یکقطعه باغ به مساحت ۸۶۴ متر مربع واقع در پاکم بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت اکبر بیدرانی

پلاک فرعی از ۲۰۵۹ اصلی به نام درویش عالی خواجه عسکری فرزند محمد ششداغ یکقطعه باغ به مساحت ۶۲۹ متر مربع واقع در روستای پاکم بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت زمرد طبسی
پلاک ۲ فرعی از ۲۰۶۶ اصلی به نام درویش عالی خواجه عسکری فرزند محمد ششداغ یکقطعه باغ به مساحت ۶۲۹ متر مربع واقع در پاکم بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت حسن غلامحسین نژاد
پلاک فرعی از ۲۰۷۷ اصلی به نام درویش عالی خواجه عسکری فرزند محمد ششداغ یکقطعه باغ به مساحت ۸۴۷ متر مربع واقع در پاکم بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت پنجعلی هابیلی
پلاک ۱ فرعی از ۲۱۱۹ اصلی به نام فاطمه یوسف زاده بیدرانی فرزند حسین ششداغ یکقطعه باغچه مشتمل بر یکباغچه به مساحت ۳۱۰/۳۸ متر مربع واقع در باغچمک بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت آذرخش ابو عامری(۵ متر بصورت معبر و بمساحت ۱۵۴/۸ متر مسکونی و مابقی کاربری باغی دارد)
پلاک فرعی از ۲۱۳۴ اصلی به نام محمد اسعدی فرزند آصف ششداغ یکقطعه باغ به مساحت ۱۲۰۹/۲ متر مربع واقع در روستای باغچمک بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت رخساره کمال الدینی(بمساحت ۱۷۷/۸ متر کاربری بصورت معبر و مساحت ۷۸۳/۲ متر باغی)
پلاک فرعی از ۲۱۶۴ اصلی به نام رضا عباسی باغچمکی فرزند اسداله ششداغ یکقطعه باغ مزروعی به مساحت ۲۴۷۸/۷ متر مربع واقع در باغچمک بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت مشاعی خود متقاضی
پلاک ۱۸ فرعی از ۲۲۲۹ اصلی مجزی شده از پلاک های ۶ فرعی و ۵ فرعی از ۲۲۲۹ اصلی به نام پروین یوسف زاده بیدرانی فرزند حسین ششداغ یکباغچه به مساحت ۶۰۸/۸۹ متر مربع واقع در باغچمک بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت اکبر و اصغر عباسی باغچمکی
پلاک ۳ فرعی از ۲۲۹۰ اصلی به نام مریم عباسی باغچمکی فرزند صفر ششداغ یکباغچه به مساحت ۳۸۷/۶۶ متر مربع واقع در باغچمک بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت فاطمه طبسی
پلاک ۳ فرعی از ۳۰۶۲ اصلی به نام رضا دریجانی فرزند خدابخش ششداغ یکباغچه به مساحت ۲۶۳/۵ متر مربع واقع در خیابان بوعلی بخش ۳۰ کرمان از مورد

مالکیت گوهر تاج سالار بهزادی
پلاک ۲۸۹۵ فرعی از ۶۸۶ فرعی از ۳۰۸۵ اصلی به نام امیر بهادر کایناتی فرزند علی ششداغ سوله و میدان تره بار به مساحت ۴۲۵/۸۹ متر مربع واقع در میدان بار فروشی بم بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت داود کایناتی املاک تقاضا شده واقع در بخش ۳۱ کرمان
پلاک ۳ فرعی از یکفرعی از ۷۵ اصلی به نام محسن صابری فرزند حسین ششداغ یکقطعه باغ به مساحت ۱۸۲۱/۷۹ متر مربع واقع در روستای نارتیج بخش ۳۱ کرمان از مورد مالکیت علی صابری
پلاک ۴ فرعی از یکفرعی از ۷۵ اصلی به نام محمدرضا صابری فرزند حسین ششداغ یکقطعه باغ به مساحت ۷۱۴/۹۲ متر مربع واقع در روستای نارتیج بخش ۳۱ کرمان از مورد مالکیت علی صابری
پلاک ۵ فرعی از یکفرعی از ۷۵ اصلی به نام عشرت صابری نارتیچی فرزند حسین ششداغ یکقطعه باغ به مساحت ۱۲۰۴/۱ متر مربع واقع در روستای نارتیج بخش ۳۱ کرمان از مورد مالکیت علی صابری
پلاک ۶ فرعی از یکفرعی از ۷۵ اصلی به نام فاطمه صابری نارتیچی فرزند حسین ششداغ یکقطعه باغ به مساحت ۱۰۳۹/۴۴ متر مربع واقع در روستای نارتیج بخش ۳۱ کرمان از مورد مالکیت علی صابری
پلاک ۵ فرعی از یکفرعی از ۱۱۸۵ اصلی به نام شوکت بنی اسدی فرزند علی ششداغ سرد خانه به مساحت ۱۷۲۹/۹۵ متر مربع واقع در بروات بخش ۳۱ کرمان از مورد مالکیت بی بی فاطمه سجادی(ضمناً کاربری ملک مزبور فضای سبز حفاظتی میباشد)
پلاک ۷ فرعی از ۱۳۲۰ اصلی مجزی شده از پلاک های ۱۳۱۳ اصلی و ۱۳۲۰ اصلی به نام شوکت بنی اسدی فرزند علی ششداغ خانه به مساحت ۱۰۰۶/۱۵ متر مربع واقع در بروات بخش ۳۱ کرمان از مورد مالکیت علیجان صنعتی
پلاک ۵ فرعی از ۱۴۰۸ اصلی به نام سما افشاری پور فرزند ناصر ششداغ یکباغچه به مساحت ۷۲۹/۳۸ متر مربع واقع در بروات بلوار ازادی بخش ۳۱ کرمان از مورد مالکیت فاطمه قربانی برواتی
پلاک ۴ فرعی از ۳۲۰۹ اصلی به نام حسن برائی نژاد فرزند علی ششداغ یکباغچه به مساحت ۵۹۸ متر مربع واقع در بروات بخش ۳۱ کرمان از مورد مالکیت علی فرخی زاده برواتی
پلاک فرعی از ۳۲۸۰ اصلی به نام الیاس ثمره کرمعلی برواتی فرزند

روح اله ششداغ یکباغچه به مساحت ۵۱۶/۴۳ متر مربع واقع در بروات خیابان باهنر کوچه فردوسی بخش ۳۱ کرمان از مورد مالکیت رستم ثمره کرمعلی
پلاک فرعی از ۳۴۲۴ اصلی به نام صغری ولندیاری فرزند محمد ششداغ یکباغچه به مساحت ۲۷۹/۸۰ متر مربع واقع در بروات بخش ۳۱ کرمان از مورد مالکیت خانمجان ولندیاری
پلاک فرعی از ۳۵۴۷ اصلی مجزی شده از پلاک های یکفرعی از ۳۵۴۴ اصلی و ۳۵۴۵ اصلی و ۳۵۴۷ اصلی به نام حسین حسینی شاهی فرزند داود ششداغ یکقطعه باغ به مساحت ۲۷۷۲/۸۵ متر مربع واقع در بروات بلوار باهنر بخش ۳۱ کرمان از مورد مالکیت فضا پاپلی برواتی
پلاک ۲ فرعی از ۳۹۶۱ اصلی به نام محمد بنی اسدی فرزند حسین ششداغ یکقطعه باغ با کاربری دایر مزروعی به مساحت ۳۸۹۸/۲۹ متر مربع واقع در بروات بخش ۳۱ کرمان از مورد مالکیت حسین بنی اسدی املاک تقاضا شده واقع در بخش ۳۲ کرمان
پلاک ۱۷۴ فرعی از ۱۵۱ اصلی به نام سلیمه آباده فرزند محمد ششداغ یکباغچه به مساحت ۲۶۱ متر مربع واقع در نماشیر رستم آباد بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت حسین مالکی رستم ابادی
پلاک ۱۷۵ فرعی از ۱۵۱ اصلی به نام عذری رستم ابادی فرزند درویش ششداغ باغ مشتمل بر یکباغچه به مساحت ۳۸۹۱/۴۵ متر مربع واقع در نماشیر رستم آباد بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت احمد امیرزاده پشوتی(بمیزان ۳۶۱۵/۱۳ متر کاربری باغ و فضای سبز خصوصی و ۲۵۷/۸۹ متر مسکونی و مابقی معبر عمومی میباشد)
پلاک ۱۴۳۶ فرعی از ۱۱۱ فرعی از ۱۰۲۸ اصلی به نام مراد ریماز فرزند احمد ششداغ یکباغچه به مساحت ۴۶ متر مربع واقع در نماشیر رستم آباد بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت حسین زابلی(بمساحت ۳۳/۹۹ متر مسکونی و مابقی معبر عمومی میباشد)
پلاک ۲۴ فرعی از ۱۱۰۳ اصلی به نام حسین دهقان جرجندی فرزند محمد ششداغ یکقطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغی به مساحت ۲۳۵۱/۸۸ متر مربع واقع در روستای باقراباد بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت احدی از مالکین اولیه
پلاک ۲۵ فرعی از ۱۱۰۳ اصلی به نام جمیله جلال ابادی فرزند طهماسب

ششداغ زمین زراعی با کاربری زراعی باغی به مساحت ۲۳۹۹/۳۹ متر مربع واقع در روستای باقر آباد نماشیربخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت احدی از مالکین اولیه
پلاک ۲۶ فرعی از ۱۱۰۳ اصلی به نام سحر دهقان جرجندی فرزند علی ششداغ یکقطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغی به مساحت ۱۳۹۸/۲۲ متر مربع واقع در روستای باقراباد بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت احدی از مالکین اولیه
پلاک فرعی از ۱۶۱۹ اصلی به نام سید امیر رضا خلیل زاده بومی فرزند سیدعلی ششداغ یکقطعه باغ به مساحت ۵۰۴۲ متر مربع واقع در روستای مومن آباد بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت سید غلامحسین خلیل زاده
پلاک ۱۸ فرعی از ۲۱۵۱ اصلی به نام منصوره اسد ابادی فرزند رضا ششداغ یکباغچه مشتمل بر باغچه به مساحت ۱۱۹۹ متر مربع واقع در نماشیر روستای پشترو بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت عباس اسد ابادی(که بمساحت ۶۸ متر بصورت معبر و ۴۴۲ متر مسکونی و مابقی باغ زراعی میباشد)
پلاک فرعی از ۲۴۰۲ اصلی به نام محمدحسن ابادی فرزند علی ششداغ یکقطعه باغ به مساحت ۱۹۲۱/۸۹ متر مربع واقع در نماشیر روستای قائم آباد بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت علی حسن ابادی
پلاک فرعی از ۲۴۰۲ اصلی به نام محمدحسن ابادی فرزند علی ششداغ یکقطعه باغ به مساحت ۸۸۹/۸۹ متر مربع واقع در نماشیر روستای قائم آباد بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت علی حسن ابادی
پلاک فرعی از ۲۴۰۲ اصلی به نام محمدحسن ابادی فرزند علی ششداغ یکقطعه باغ به مساحت ۱۲۹۸/۱۸ متر مربع واقع در نماشیر روستای قائم آباد بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت علی حسن ابادی
پلاک فرعی از ۲۷۰۶ اصلی به نام محمد علیمزادی جرجندی فرزند عیسی ششداغ یکباغچه به مساحت ۵۷۹/۴۹ متر مربع واقع در روداب غربی روستای باغ بالا بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت ابراهیم سالار بهزادی
پلاک فرعی از ۲۷۱۵ اصلی به نام فاطمه علیمزادی جرجندی فرزند موسی ششداغ یکقطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغی به مساحت ۱۵۱۳/۵ متر مربع واقع در نماشیر روستای کنجا بخش ۳۲ کرمان از مورد



مالکیت احدی مالکین اولیه
پلاک ۳۰ فرعی از ۲ فرعی از ۲۷۲۷
اصلی به نام محمدرضا شیخ فرزند
رحمت اله ششداغ یکقطعه زمین
زراعی با کاربری زراعی باغی به
مساحت ۳۹۲۰/۳۳ متر مربع واقع
در روستای تورنج بخش ۳۲ کرمان
از مورد مالکیت احدی از مالکین اولیه
پلاک فرعی از ۲۸۱۶ اصلی به نام
فاطمه کوهستانی کرکی فرزند
محمدعلی ششداغ یکقطعه باغ به
مساحت ۱۴۷۵/۸ متر مربع واقع در
روستای سروند بخش ۳۲ کرمان از
مورد مالکیت خانمحمد دهقان کروکی
پلاک فرعی از ۲۸۲۶ اصلی به
نام فاطمه کوهستانی کرکی فرزند
محمدعلی ششداغ یکقطعه باغ به
مساحت ۲۹۰۴/۳ متر مربع واقع در
روداب غربی روستای سروند بخش
۳۲ کرمان از مورد مالکیت علی زورونی
پلاک ۴۶ فرعی از ۲۸۵۵ اصلی به
نام محمد دهقان کروکی فرزند اسداله
ششداغ زمین زراعی با کاربری زراعی
باغی به مساحت ۲۳۰۷/۵۱ متر مربع
واقع در نماشیر روستای سروند بخش
۳۲ کرمان از مورد مالکیت احدی از
مالکین اولیه
پلاک ۴۷ فرعی از ۲۸۵۵ اصلی به
نام ناصر دهقان فرزند خان محمد
ششداغ زمین زراعی با کاربری زراعی
باغی به مساحت ۹۲۸/۸ متر مربع
واقع در سروند بخش ۳۲ کرمان از
مورد مالکیت احدی از مالکین اولیه
پلاک ۴۸ فرعی از ۲۸۵۵ اصلی به نام
غلامرضا احمدی کروکی فرزند محمد
ششداغ زمین زراعی با کاربری زراعی
باغی به مساحت ۱۰۱۸/۶۱ متر مربع
واقع در روستای سروند بخش ۳۲
کرمان از مورد مالکیت احدی از مالکین
اولیه
پلاک ۴۹ فرعی از ۲۸۵۵ اصلی به
نام بی بی نساء خلیلی کروکی فرزند
عبدالعلی ششداغ زمین زراعی با
کاربری کاربری زراعی باغی به مساحت
۳۹۸/۵۸ متر مربع واقع در نماشیر
روستای سروند بخش ۳۲ کرمان از
مورد مالکیت احدی از مالکین اولیه
پلاک ۵۰ فرعی از ۲۸۵۵ اصلی به
نام ناصر دهقان فرزند خان محمد
ششداغ زمین زراعی با کاربری زراعی
باغی به مساحت ۴۰۱/۶ متر مربع واقع
در روستای سروند بخش ۳۲ کرمان از
مورد مالکیت احدی از مالکین اولیه
پلاک ۵۱ فرعی از ۲۸۵۵ اصلی به نام
الهام حقانیان فرزند رضا ششداغ
زمین زراعی با کاربری زراعی باغی به
مساحت ۱۸۹۵/۵۵ متر مربع واقع
در سروند بخش ۳۲ کرمان از مورد
مالکیت احدی از مالکین اولیه
پلاک ۲۱ فرعی از ۳۰۰۶ اصلی به نام

شیما کریمی گوغری فرزند یداله
ششداغ یکقطعه باغ به مساحت
۷۰۳ متر مربع واقع در روستای طرز
بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت یداله
خیر ابادی
پلاک ۲۲ فرعی از ۳۰۰۶ اصلی به نام
یداله کریمی گوغری فرزند شکراله
ششداغ یکقطعه باغ به مساحت
۲۱۷۸ متر مربع که مساحت ۳۹ متر
مربع بصورت معبر و مساحت ۲۱/۳
متر با کاربری تجاری و مابقی به
مساحت ۲۱۱۸ متر مربع با کاربری
باغی واقع در نماشیر روستای طرز
بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت یداله
خیر ابادی
پلاک ۲۳ فرعی از ۳۰۰۶ اصلی به
نام محمد راج فرزند علی ششداغ
یکباخانه به مساحت ۶۳۸/۳۵ متر
مربع واقع در روستای طرز بخش ۳۲
کرمان از مورد مالکیت علی راج
پلاک فرعی از ۳۸۴۸ اصلی مجزی
شده از پلاک های ۳۷۹۴ اصلی و
۳۸۴۸ اصلی به نام علیرضا سهرابی
فرزند یداله ششداغ یکباخانه و باغ
به مساحت ۲۳۲۱/۵ متر مربع واقع در
روستای قطب اباد بخش ۳۲ کرمان از
مورد مالکیت صدیقه عظیمی
پلاک ۳۰۴ فرعی از ۳۹۲۸ اصلی به
نام امیرحسین زرگر زاده فرزند صادق
ششداغ سردخانه و خانه کارگری
به مساحت ۱۸۵۵/۸۵ متر مربع که
بمساحت ۱۱۴ متر مربع با کاربری
حریم راه و مساحت ۷۲۵ متر مربع با
کاربری انبار واقع در روستای زرین اباد
رو بروی مسجد بخش ۳۲ کرمان از
مورد مالکیت حبیب اله ایرانفر
پلاک ۴۵۴ فرعی از ۳۹۶۹ اصلی
به نام داریوش عابدین نیان فرزند
رضا ششداغ یکباخانه به مساحت
۱۳۵۴/۱۲ متر مربع واقع در نماشیر
روستای عنایت اباد بخش ۳۲ کرمان از
مورد مالکیت حسین دادخدا جرجندی
پلاک ۱۸۱ فرعی از ۴۰۸۷ اصلی به
نام امیر رضا رشیدی فرزند محمد
ششداغ یکقطعه زمین کشاورزی به
مساحت ۴۸۹۶/۴۷ متر مربع واقع در
روستای قلعه شهید بخش ۳۲ کرمان
از مورد مالکیت رحمت اله ناروئی
پلاک ۱۵ فرعی از ۴۱۵۳ اصلی به نام
دانشگاه علوم پزشکی شهرستان بم
ششداغ درمانگاه با کاربری کشاورزی
به مساحت ۲۳۵۴/۸۹ متر مربع واقع
در روستای قصر بخش ۳۲ کرمان از
مورد مالکیت احمد و محمود فروتن
غزنوی
پلاک ۱۷ فرعی از ۴۱۷۳ اصلی به نام
فاطمه کوه شاهی فرزند علی ششداغ
یکباخانه به مساحت ۵۷۴/۲۶ متر
مربع واقع در نماشیر محمداباد سید
بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت

مهدی فروتن یزدیان
املاک تقاضا شده واقع در بخش ۳۳
کرمان
پلاک ۴ فرعی از ۲۹ اصلی به نام سماء
افشاری پورفرزند ناصر ششداغ
یکقطعه باغچه با کاربری باغ به
مساحت ۲۴۹/۱۵ متر مربع واقع در
دهبکری کوچه شهید رودباری بخش
۳۳ کرمان از مورد مالکیت حسین
افشاری پور
پلاک ۵ فرعی از ۲۷۰ اصلی به نام سما
افشاری پور فرزند ناصر ششداغ
یکقطعه باغچه به مساحت ۳۳۴/۹۷
متر مربع واقع در دهبکری کوچه شهید
افشارمنش بخش ۳۳ کرمان از مورد
مالکیت فاطمه افشاری پور
پلاک ۲ فرعی از ۳۷۸ اصلی مجزی
شده از پلاک های ۳۷۷ اصلی و ۳۷۸
اصلی به نام حسن پور باقری فرزند
طهماسب ششداغ باغچه مشتمل بر
یکباخانه به مساحت ۵۷۷ متر مربع
به مساحت ۱۰۰ متر بصورت مسکونی
و مابقی بصورت باغ میباشد واقع در
دهبکری خیابان گلستان بخش ۳۳
کرمان از مورد مالکیت لطفعلی انوری
و عباس کوهستانی
پلاک ۴ فرعی از ۵۴۸ اصلی به نام
طاهره کمشکی فرزند قاسم ششداغ
یکباخانه و باغچه با کاربری مسکونی
به مساحت ۲۵۷/۲۳ متر مربع واقع در
دهبکری باغ خشک بخش ۳۳ کرمان
از مورد مالکیت امیرالله افشارمنش
پلاک ۵ فرعی از ۵۴۸ اصلی به
نام محمود محمد رفیع زاده فرزند
محمد ششداغ یکباخانه با کاربری
جهانگردی پذیرایی به مساحت
۶۲۵/۸۵ متر مربع واقع در دهبکری
باغ خشک بخش ۳۳ کرمان از مورد
مالکیت مراد کریمی افشار
پلاک ۵ فرعی از ۵۹۸ اصلی به نام
ناصر فلاح پور بیدرانی فرزند قربانعلی
ششداغ یکباخانه به مساحت
۲۴۶/۸۳ متر مربع واقع در دهبکری
بیدزاع بخش ۳۳ کرمان از مورد
مالکیت نجف افشارمنش (که بمساحت
۴۱ متر بصورت معبر و مابقی توسعه
اتی میباشد)
پلاک ۶ فرعی از ۵۹۸ اصلی به نام
سیما حاجی زاده فرزند کاظم ششداغ
یکقطعه باغچه (مشتمل بر یکباخانه)
به مساحت ۳۳۶/۵ متر مربع واقع در
دهبکری بیدزاع بخش ۳۳ کرمان از
مورد مالکیت سیامک اسعد پور بهزادی
پلاک ۵ فرعی از ۶۶۰ اصلی به نام
محمد خدادادی فرزند درویش
ششداغ یکقطعه باغچه به مساحت
۷۸۹/۲۶ متر مربع واقع در دهبکری
بیدان بخش ۳۳ کرمان از مورد
مالکیت فاطمه افشاری
پلاک فرعی از ۷۰۶ اصلی به نام

محمدعلی کریمی افشار فرزند مراد
ششداغ باغچه به مساحت ۷۵۱ متر
مربع که ۷۲ متر مربع کاربری مسکونی
دارد واقع در دهبکری سر میدان بخش
۳۳ کرمان از مورد مالکیت رمضان
افشاری پور
پلاک فرعی از ۷۶۳ اصلی به نام
رضا بیت اله عبد ابادی فرزند حسن
ششداغ یکباخانه به مساحت
۴۱۶/۳۶ متر مربع واقع در دهبکری
سر میدان بخش ۳۳ کرمان از مورد
مالکیت غلامحسین دادفر و لطفعلی
انوری
پلاک فرعی از ۹۰۲ اصلی مجزی شده
از پلاک های ۹۰۲ اصلی و ۹۰۰ اصلی
به نام کبری افشاری پور فرزند جعفر
ششداغ یکقطعه باغ به مساحت
۲۸۶۹/۵ متر مربع واقع در دهبکری
سرمدیان بخش ۳۳ کرمان از مورد
مالکیت بی بی نساء افشاری
پلاک ۵ فرعی از یکفرعی از ۹۷۶ اصلی
به نام موسی جرجندی مقدم فرزند
اسلام ششداغ یکباخانه به مساحت
۳۶۶/۲ متر مربع واقع در دهبکری
سرمدیان مراد خانی بخش ۳۳ کرمان
از مورد مالکیت اهتعلی افشاری پور
پلاک فرعی از ۱۰۰۴ اصلی به نام
شعله افشاری پور فرزند حاج محمود
ششداغ یکباخانه به مساحت
۳۸۵/۹ متر مربع واقع در دهبکری
خیابان امام رضا بخش ۳۳ کرمان از
مورد مالکیت عزیز افشارمنش
پلاک ۷ فرعی از ۱۰۳۰ اصلی به نام جواد
فلاح پور بیدرانی فرزند علی ششداغ
یکباخانه به مساحت ۲۵۴ متر مربع
واقع در دهبکری بخش ۳۳ کرمان از
مورد مالکیت حسین دهشتری (که به
مساحت ۵۹ متر سنگفروش پیاده رو
و مابقی فرهنگی میباشد)
پلاک ۲ فرعی از ۱۱۲۰ اصلی به نام
مظفر افشاری پور فرزند محمد
ششداغ یکباخانه به مساحت
۲۸۳/۹۸ متر مربع واقع در دهبکری
بخش ۳۳ کرمان از مورد مالکیت مراد
افشاری پور
پلاک فرعی از ۱۱۵۵ اصلی به نام
امیر حسین افشارمنش فرزند محمد
ششداغ باغچه به مساحت ۵۷۷/۹۶
متر مربع که ۴۹۲/۸ متر با کاربری باغی
و ۳۵ متر مربع با کاربری مسکونی
واقع در دهبکری بخش ۳۳ کرمان از
مورد مالکیت حسین افشارمنش
پلاک فرعی از ۱۱۵۵ اصلی به نام مهین
افشارمنش فرزند محمد ششداغ
خانه به مساحت ۱۷۸/۲۴ متر مربع
با کاربری مسکونی واقع در دهبکری
بخش ۳۳ کرمان از مورد مالکیت
حسین افشارمنش
پلاک ۳ فرعی از ۱۱۷۶ اصلی به نام
علی عابدین نیا فرزند رضا ششداغ

یکباخانه به مساحت ۳۵۹ متر مربع
واقع در دهبکری خیابان ولی عصر
بخش ۳۳ کرمان از مورد مالکیت
فاطمه افشاری پور و علی قریه میرزایی
پلاک فرعی از ۱۲۱۷ اصلی به نام مهران
وطنخواه فرزند سعدالله ششداغ
یکباخانه به مساحت ۴۳/۴۵ متر
مربع با کاربری مسکونی واقع در
دهبکری بخش ۳۳ کرمان از مورد
مالکیت سعداله وطنخواه
پلاک فرعی از ۱۲۵۹ اصلی به نام
فرید رضا عارفی فرزند رضا ششداغ
یکباخانه به مساحت ۷۹۸ متر مربع
واقع در دهبکری بخش ۳۳ کرمان از
مورد مالکیت عباس جاوید
پلاک ۴ فرعی از ۱۳۳۶ اصلی به
نام امیراله افشاری پور فرزندربعلی
ششداغ یکقطعه باغچه به مساحت
۶۲۲/۷ متر مربع واقع در دهبکری
بخش ۳۳ کرمان از مورد مالکیت
محمد افشاری پور
پلاک ۱۲۸ فرعی از ۱۵۵۰ اصلی به
نام حامد قریه میرزائی فرزند ناصر
ششداغ یک باب خانه به مساحت
۱۶۰/۷۸ متر مربع واقع در دهبکری
بخش ۳۳ کرمان از مورد مالکیت
عباسقلی افشاری پور
پلاک ۱۲۹ فرعی از ۱۵۵۰ اصلی به
نام حامد قریه میرزائی فرزند ناصر
ششداغ یک باب مغازه به مساحت
۱۰۱/۵۷ متر مربع واقع در دهبکری
بخش ۳۳ کرمان از مورد مالکیت
عباسقلی افشاری پور
پلاک ۳۵ فرعی از ۲۷۹۰ اصلی به
نام حامد قریه میرزائی فرزند ناصر
ششداغ یکباخانه به مساحت
۵۱۲/۶۵ متر مربع واقع در دهبکری
بخش ۳۳ کرمان از مورد مالکیت
نمک کریمی افشار و سعداله سیاه
کوئی
پلاک ۴ فرعی از ۱۴۰۶ اصلی به نام
محمد جزینی زاده فرزند غلامحسین
ششداغ یکباخانه به مساحت
۱۹۳/۹۵ متر مربع واقع در دهبکری
عبدالصمدیه بخش ۳۳ کرمان از مورد
مالکیت بدرالسادات مجاز
پلاک فرعی از ۲۸۸۲ اصلی به نام
علی سیدی فرزند عوض ششداغ
یکقطعه باغ به مساحت ۱۹۳۱/۵
متر مربع واقع در دهبکری ده دشت
بخش ۳۳ کرمان از مورد مالکیت
غلامرضا فرامرزیور
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۳۱
حسین فتحی زاده چناری
رییس اداره ثبت اسناد و املاک
شهرستان بم
شناسه آگهی: ۱۹۴۴۴۲۰

نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره ۱۰، نبش شرقی ۲
نشانی جیرفت: خیابان مسجد جامع، کوچه بن‌بست نرسیده بیمه مرکزی
ایران، اولین ساختمان، سمت چپ، طبقه اول

جیرفت: ۰۹۱۳۱۴۸۸۶۸۴ - ۸۵ - ۴۳۲۱۳۶۸۴ - ۳۴

تلفنخانه کرمان: ۰۳۴ - ۳۲۴۸۷۴۷۷

نمابر: ۰۳۴ - ۳۲۴۴۸۵۱۱

ایمیل تحریریه:

kaghazevatan@gmail.com

ایمیل سازمان آگهی ها:

kaghazevatan.adv@gmail.com

مدیر اجرایی: حمید باقری‌پور

مدیر داخلی: سمیه خدیسی

خبرنگار: مرضیه قاضی‌زاده

حسابدار: ساناز منصوری

نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست .

خبر

ناترازی برق در میانه خرداد به ۱۲۰۰۰ مگاوات رسید

در حالی که در سال‌های گذشته، ناترازی و کسری برق را فقط در ایام گرم تابستان مشاهده می‌کردیم، اما امسال در میانه خردادماه، تقاضای برق از میزان تولید، حدود ۱۲۰۰۰ مگاوات بیشتر شده است.

به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم، تابستان ۱۴۰۳ رکورد ناترازی برق، یا به عبارت بهتر کسری برق است. در مردادماه سال گذشته در زمان اوج مصرف لحظه‌ای برق، ناترازی برق به حدود ۱۸ هزار مگاوات و در شهریورماه سال گذشته به حدود ۲۰ هزار مگاوات رسید. امسال که برای نخستین بار کولرهای گازی برخی شهرهای جنوبی از میانه فروردین‌ماه وارد مدار شده و در کوردی دیگر، برای نخستین بار از میانه فروردین‌ماه، خاموشی‌های برنامه ریزی شده بخش خانگی آغاز شد، ناترازی برق در اردیبهشت‌ماه به ۱۰ هزار مگاوات رسید.

در واقع پایداری شبکه برق با پیک‌سازی ۱۰ هزار مگاواتی میسر شد که بخشی از آن خاموشی‌های تحمیلی به بخش خانگی و بخشی دیگر با قطع برق صنایع و انتقال ساعات کاری آنها، جبران شد.

آگهی تعیین حدود اختصاصی

چون تحدیدحدود یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۳۳۷.۸ متر مربع دارای پلاک ۳۱۳۷ فرعی از: ۴۴۰ - اصلی واقع در زهکوت - قطعه سه بخش ۴۶ کرمان موردتقاضای آقای محمد حسن دامن افشان فرزند احمد ازوبت خارج گردیده و اعمال تبصره ذیل ماده ۱۵ قانون ثبت هم میسر نمیباشد. لذا حسب درخواست مالک به شماره ۱۴۰۴/۱۱۲۸/۴۶۴ مورخه ۱۴۰۴/۰۲/۱۰ آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک فوق منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۴/۰۴ در محل خواهد آمد. لذا به مالک و مالکین مجاور رقبه مذکور اخطار میشود که در موعد مقرر در این آگهی در محل وقوع ملک حاضر و چنانچه کسی بر حدود و حقوق ارتفاقی آن واخواهی داشته باشد میتواند از تاریخ تنظیم صورتجلسه تحدیدی لغایت ۳۰ روز واخواهی خود را به اداره ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال شود. در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مذکور هرگونه ادعایی مسموع نیست.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

ایوب عابد زاده. رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رودبار جنوب
شناسه آگهی: ۱۹۴۴۰۰۴

آگهی تحدید حدود اختصاصی

چون تحدیدحدود یکباب خانه به مساحت ۵۲۴ متر مربع دارای پلاک ۳۰۳۸ فرعی از: ۴۴۰ - اصلی واقع در زهکوت - قطعه سه بخش ۴۶ کرمان موردتقاضای خانم پری شمیوئی نژاد تکل فرزند تاجک ازوبت خارج گردیده و اعمال تبصره ذیل ماده ۱۵ قانون ثبت هم میسر نمیباشد. لذا حسب درخواست مالک به شماره ۱۴۰۴/۱۱۲۸/۴۸۴ مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۰۷ آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک فوق منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت ۸ صبح روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۴/۰۴ در محل وقوع ملک و مالکین مجاور رقبه مذکور اخطار میشود که در موعد مقرر در این آگهی در محل وقوع ملک حاضر و چنانچه کسی بر حدود و حقوق ارتفاقی آن واخواهی داشته باشد میتواند از تاریخ تنظیم صورتجلسه تحدیدی لغایت ۳۰ روز واخواهی خود را به اداره ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال شود. در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مذکور هرگونه ادعایی مسموع نیست.

ایوب عابد زاده
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رودبار جنوب
شناسه آگهی: ۱۹۴۴۰۹۹

خبر

آتش سوزی انبار قطعات شرکت مدیران خودرو بم مهار شد



باعث شد شعله‌های آتش با سرعت بیشتری گسترش یابد و عملیات مهار حریق را دشوارتر کند.

بامداد پنج‌شنبه ۱۵ خردادماه، آتش‌سوزی شدیدی در انبار قطعات شرکت مدیران خودرو واقع در منطقه ارگ جدید بم رخ داد که با حضور نیروهای آتش‌نشانی مهار و از گسترش آن به سایر بخش‌ها پیشگیری شد. به گفته مسئولان، این حادثه تلفات جانی نداشت و علت دقیق آن در دست بررسی است.

به گزارش خبرنگار کاغذوطن از بم، ساعت ۱ بامداد پنج‌شنبه ۱۵ خرداد، وقوع یک آتش‌سوزی گسترده در انبار قطعات شرکت مدیران خودرو ارگ جدید بم به سامانه ۱۲۵ گزارش شد. مهدی رضایی، رئیس سازمان آتش‌نشانی ارگ جدید بم، با اشاره به حساسیت محل حادثه گفت: «پس از دریافت گزارش، شش دستگاه خودروی آتش‌نشانی و یک لودر به سرعت به محل اعزام شدند. وزش باد و وجود پکیج‌های چوبی ذخیره قطعات

گزارش آخر

همسویی با دولت؛ شرط انتصاب مدیران در کرمان



«تاکنون ۱۷ فرماندار و تعدادی از بخشداران منصوب شده‌اند و شماری از انتصابات نیز در مرحله استعلام قرار دارد.»

معاون سیاسی استاندار کرمان در پایان بر لزوم استفاده از تمام ظرفیت‌های بومی، تخصصی و وفاداری به سیاست‌های دولت تأکید کرد و افزود: «گرایش سیاسی افراد اهمیت ندارد اما پایبندی به وفای ملی و اهداف دولت یک ضرورت است.»

معاون سیاسی و اجتماعی استاندار کرمان تأکید کرد تنها افرادی باید مسئولیت بپذیرند که با سیاست‌های دولت همسو باشند و از بهره‌گیری حداکثری از ظرفیت‌های بومی و تخصصی استان در انتصابات خبر داد.

ابوذر عطاپور، معاون سیاسی و اجتماعی استاندار کرمان، در گردهمایی اصلاح‌طلبان شهرستان‌های جیرفت و عنبرآباد که به مناسبت سالروز رحلت امام خمینی (ره) و بزرگداشت قیام ۱۵ خرداد برگزار شد، با اشاره به ضرورت همسویی مدیران با سیاست‌های دولت، اظهار داشت: «کسی که سیاست‌های دولت را نپذیرد، اگر مسئولیتی را در این دولت قبول کند، به خود ظلم می‌کند؛ زیرا پیشبرد امور نیازمند هم‌سویی با برنامه‌ها و اهداف دولت است.»

او با بیان اینکه مجمع نمایندگان استان بدون هیچ چشم‌داشتی حامی دولت چهاردهم است، گفت: «بر خلاف برخی برداشت‌های اشتباه در

افکار عمومی، نمایندگان استان تا امروز حتی کوچک‌ترین درخواست انتصابی از استانداری نداشته‌اند که قابل تقدیر است.»

عطاپور ضمن تشریح روند انتصابات، افزود: «در وزارت کشور، چارچوب مشخصی برای انتخاب فرمانداران و مدیران با تأکید بر بهره‌گیری از نیروهای توانمند تعیین شده که ما در استان کرمان دقیقاً همان را اجرا می‌کنیم.» وی با اشاره به آمارهای مربوط به انتصابات گفت:

آگهی تحدید حدود اختصاصی

چون ششداگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک ۱۳۰۴ فرعی از: ۸۶ - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۸۶ - اصلی به مساحت ۴۱۸۰ متر مربع واقع در کهنوج - زیری قطعه ۱ بخش ۴۶ کرمان باستاندارای شماره ۱۴۰۴/۰۳/۱۰۲۰۰ مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۱۰۲۰۰ هیات مستقر در ثبت کهنوج در مالکیت آقای ارسلان شهادت نژاد فرزند حسین قرار گرفته و آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار گرفته و نیاز به تحدیدحدود دارد. لذا حسب درخواست کتبی مالک مورخه ۱۴۰۴/۰۲/۱۳ آگهی تحدید حدود آن باستاندارای تبصره ماده ۱۳ قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت ۷ صبح روز شنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۴/۰۷ در محل شروع و بعمل خواهد آمد. لذا به مالکین و مجاورین رقبه فوق اخطار میگردد که در موعد مقرر در محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد طبق ماده ۲۰ قانون ثبت و ماده ۸۶ اصلاحی پس از تنظیم صورتجلسه تحدیدی اعتراض خود را کتبا به این اداره اعلام و ظرف مدت ۳۰ روز دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید و گواهی دادخواست مربوطه را به این اداره ارائه نماید. پس از گذشت مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود.

علی رحمانی خالص. رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج. از طرف موشنگ سالاری
شناسه آگهی: ۱۹۴۴۷۹۹

آگهی تحدید حدود اختصاصی

چون تحدیدحدود یکباب خانه به مساحت ۴۷۵.۷۷ متر مربع دارای پلاک ۳۱۳۳ فرعی از: ۴۴۰ - اصلی واقع در زهکوت - قطعه سه بخش ۴۶ کرمان موردتقاضای خاتم طیبه سابق نژاد فرزند حسین ازوبت خارج گردیده و اعمال تبصره ذیل ماده ۱۵ قانون ثبت هم میسر نمیباشد. لذا حسب درخواست مالک به شماره ۱۴۰۴/۱۱۲۸/۴۹۹ مورخه ۱۴۰۴/۰۲/۲۲ آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک فوق منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۴/۰۴ در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به مالک و مالکین مجاور رقبه مذکور اخطار میشود که در موعد مقرر در این آگهی در محل وقوع ملک حاضر و چنانچه کسی بر حدود و حقوق ارتفاقی آن واخواهی داشته باشد میتواند از تاریخ تنظیم صورتجلسه تحدیدی لغایت ۳۰ روز واخواهی خود را به اداره ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال شود. در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مذکور هرگونه ادعایی مسموع نیست.

ایوب عابد زاده. رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رودبار جنوب
شناسه آگهی: ۱۹۴۴۰۰۲

آگهی تحدید حدود اختصاصی

چون تحدیدحدود یک باب خانه به مساحت ۵۹۶ متر مربع دارای پلاک ۳۰۲۱ فرعی از: ۴۴۰ - اصلی واقع در زهکوت - قطعه سه بخش ۴۶ کرمان موردتقاضای خانم پروانه سابقی نژاد فرزند عزت الله ازوبت خارج گردیده و اعمال تبصره ذیل ماده ۱۵ قانون ثبت هم میسر نمیباشد. لذا حسب درخواست مالک به شماره ۱۴۰۴/۱۱۲۸/۴۶۷ مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۰۳ آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک فوق منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت ۱۲ صبح روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۴/۰۴ در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به مالک و مالکین مجاور رقبه مذکور اخطار میشود که در موعد مقرر در این آگهی در محل وقوع ملک حاضر و چنانچه کسی بر حدود و حقوق ارتفاقی آن واخواهی داشته باشد میتواند از تاریخ تنظیم صورتجلسه تحدیدی لغایت ۳۰ روز واخواهی خود را به اداره ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال شود. در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مذکور هرگونه ادعایی مسموع نیست.

ایوب عابد زاده
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رودبار جنوب
شناسه آگهی: ۱۹۴۴۰۰۵



شهرداری رفسنجان

(آگهی مناقصه عمومی)

شهرداری رفسنجان در نظر دارد بر اساس بودجه مصوب شماره ۱۶۶ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۶ شورای محترم اسلامی شهر، نسبت به احداث بوستان واقع در بلوار امام علی(ع) نبش کوچه ۱۶ و... از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه شرکت های واجد صلاحیت که توانایی لازم جهت شرکت در مناقصه را دارند، دعوت بعمل می آید نسبت به دریافت اسناد و اطلاع از شرایط شرکت در مناقصه به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) مراجعه نمایند.

یا هریک از پیشنهادات مختار است.)

مهلت تحویل ضمانتنامه بانکی شرکت در مناقصه ۲ روز قبل از بازگشایی پاکات
جهت کسب اطلاعات بیشتر با امور قراردادهای شهرداری رفسنجان به شماره ۳۴۲۵۸۸۰۱ - ۰۳۴ تماس حاصل فرمایید.

اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری رفسنجان

نوبت اول

تاریخ آگهی: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد تا پایان وقت اداری

مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۹

آخرین مهلت ارائه پیشنهادات از طریق سامانه مذکور تا

پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۰

(لازم به ذکر است شهرداری رفسنجان در رد یا قبول تمام